DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 003/2019 - ESCOLA
DE VERÃO - SOOKMYUNG WOMEN'S UNIVERSITY - JULHO E

AGOSTO/2019

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o
resultado preliminar do Edital 007/2019 - ESCOLA DE VERÃO - SOOKMYUNG
WOMEN'S UNIVERSITY - JULHO E AGOSTO/2019.

Matrícula dos(as) candidatos(as) selecionados(as)

2018081459

2013047937

Belo Horizonte, 17 de maio de 2019.

Dawisson Belém Lopes

Diretor Adjunto de Relações Internacionais